
Markéta R. (EYA) ID 292104 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 20:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, vše co prodávám jsou většinou věcičky po našich dcerkách /některé věcičky nenošené/ a věci které už
neunosím já, pokud je tomu jinak , uvedu to u fotografie.Když budete chtít přeměřit nebo více informací o dané věci, klidně se
zeptejte, ráda vaše dotazy zodpovím.Z časových důvodů většinou nestíhám měřit při vkládání.Věcičky a jejich případné vady
popisuji u fota.Budu se snažit vám odpovědět do 24 hoď., to také očekávám od vás.Pokud víte předem , že nevydržíte čekat
na mou odpověď / týká se zejména v poslední době neregistrovaných/ tak raději na mé nabídky neodpovídejte, mám dvě malé
dcery ,jsem pracujìcì a nemůžu celý den kontrolovat emaily , také pokud se zpětně do 24 hoď. neozvete, postupuji věc
dále.Věci zasílám výhradně po platbě předem ,pokud to jde tak poštou za 42 - 58 Kč doporučeně, balné neúčtuji, obyčejně
zašlu jen na vaše přání a zodpovědnost.Na připsání čekám maximálně 5 pracovních dnů, počkání s platbou apod. se dá jistě
domluvit.Při koupi vìcero kusů možná sleva, upravení ceny nebo odečtení poštovného.
  Neměním, vše co potřebuji si koupím. Nenabízejte mi prosím výměnu.Nejsem z Vizovic, osobní předání je možné pouze Újezd
u Val. Klobouk nebo okolí/u menších věcí/ po dohodě.Děkuji. Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

